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Podaruj SPALusowski Zdrój

Voucher do naszego SPA, 
to wSPAniały pomysł 

na prezent. 

Lusowski Zdrój SPA BY NATURE
ul. Wierzbowa 2
62-080 Lusowo
tel. 61 814 63 68

www.lusowskizdroj.pl

SPA BY NATURE

SPA

Znajdujemy się w Lusowie pod Poznaniem
 i jesteśmy SPA dziennym. 

Gwarantujemy relaks i odpoczynek 
z dala od zgiełku miasta 

bez konieczności wyjazdu na wakacje. 
Specjalizujemy się również 

w kosmetologii estetycznej, pielęgnacyjnej 
oraz w modelowaniu sylwetki. 

Zapraszamy do naszego SPA!



Od stóp do głów	
masaż stóp z refleksoterapią + masaż twarzy, pleców, 
karku, głowy, dłoni + maska na twarz

Dla Mamusi
masaż pleców i karku +  peeling twarzy + masaż i maska 
na twarz

Dla Tatusia
masaż  pleców i karku +  masaż nóg + masaż stóp 
z elementami refleksoterapii

Feel Good Exclusive
sauna+ peeling i masaż ciała olejkiem  + masaż twarzy

Rajska wyspa	
peeling, masaż i maska na ciało + masaż i maska na twarz

Słodycz neroli	
sauna + peeling, masaż i maska na ciało +  masaż i maska 
na twarz

Podarunek Kleopatry 
sauna +  peeling/ masaż i maska na ciało +  peeling, masaż 
i maska na twarz  - kosmetyki z 24 karatowym złotem 
na każdym etapie rytuału

Czeko-czeko-czekolada	
peeling +  maska +  masaż ciała

Holy bamboo
peeling +  maska + masaż ciała

Kto lubi mango?	
peeling +  maska + masaż ciała

Żurawinowy ogródek
peeling +  maska + masaż ciała

Imbir imbir
peeling +  maska + masaż ciała
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Rytuały dla dwóch osób Masaże Rytuały dla jednej osoby

380 zł

380 zł

350 zł

410 zł

470 zł

480 zł

660 zł

700 zł

640 zł

620 zł

790 zł

930 zł

1290 zł

270 zł

270 zł

270 zł

280 zł

260 zł

200 zł

260 zł

260 zł

300 zł

370 zł

210 zł

Dowiedz się więcej
o naszych masażach i rytuałach.

Magiczny czas dla dwojga
peeling + masaż ciała świecą +  masaż głowy + sauna

Podziękowanie dla rodziców
peeling + masaż ciała świecą + sauna

Spotkanie w Zdroju
peeling + masaż olejkiem +  sauna

Feel Good Exclusive
sauna+ peeling i masaż ciała olejkiem  + masaż twarzy

Bursztyn Lasu 
łaźnia/ peeling + masaż z aromaterapią 

Ziołowy ogród 
łaźnia + masaż stemplami 

Rajska wyspa
peeling, masaż i maska na ciało + masaż i maska na twarz 

Słodycz neroli
sauna + peeling, masaż i maska na ciało + masaż i maska 
na twarz 

Podarunek Kleopatry
Kosmetyki z 24 karatowym złotem na każdym etapie rytuału: 
sauna + peeling +  masaż i maska na ciało + peeling, masaż 
i maska na twarz 

890 zł

700 zł

700 zł

Masaż ciepłym olejkiem ze świecy

Masaż muscle recovery dla aktywnych

Masaż gorącymi kamieniami

Masaż gorącymi stemplami

Masaż masłem karite

Masaż klasyczny twarzy	

Masaż liftingujący twarzy z peelingiem

Masaż szwedzki	

Masaż mięśniowo - powięziowy

Masaż holistyczny

Masaż mocne plecy i zdrowy kark		

380 zł

360 zł

360 zł

360 zł

360 zł

   

 

 


